
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/.../2020 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na udział Gminy Wieliszew w międzynarodowym projekcie pn. „3 WILL – 
Working in Integration of Local Life” realizowanego w ramach Programu Europa dla Obywateli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udział Gminy Wieliszew w międzynarodowym projekcie pn. „ 3 WILL – Working in 
Integration of Local Life”, planowanym do realizacji w latach 2020 – 2022, finansowanym z Europejskiego 
Programu „Europa dla Obywateli”. 

§ 2. Gmina Wieliszew będzie pełnić rolę leadera projektu, o którym mowa w § 1 uchwały. Partnerami projektu 
będą: gmina Serock (Polska), Graffignano (Włochy), Castiglione in Teverina (Włochy), Celleno (Włochy), 
Lubriano (Włochy), Civitella d'Agliano (Włochy), Herrera del Duque (Hiszpania), Lanškroun (Republika Czeska), 
Dionysos (Grecja), Amt Trittau (Niemcy), Onga (Węgry), Kelme (Litwa), Bar (Czarnogóra), Deryneia (Cypr), 
Heviz (Węgry), Filipstad (Szwecja), Santa Luċija (Malta), Valea lui Mihai (Rumunia), Lordelo (Portugalia), Knin 
(Chorwacja) oraz następującymi stowarzyszeniami / organizacjami pozarządowymi: Stowarzyszenie „BALKĀNU 
ZIEDS” - Aizkraukle (Łotwa), Balkaniko Institouto Epixeirimatikotitas MKO (Grecja), MTÜ Töötuba Ratastel 
(Estonia). 

§ 3. W ramach udziału w projekcie Gmina Wieliszew otrzyma środki finansowe w wysokości 151 200  euro. 

§ 4. Zasady udziału w projekcie i sposób finansowania projektu określą umowy zawarte między Leaderem 
projektu a Partnerami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieliszew 
 
 

Paweł Andrzej Kownacki 



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udział w projekcie „3WILL – Work in Integration of Local Life”
umożliwia kontynuację programu “WILL Working Working together to promote Innovative volunteering
at Local & Eu Level”, który odbywał się w latach 2012-2014 oraz projektu “2 WILL – Work in Integration of
Local Life”, który odbywał się w latach 2017-2019.

W tym projekcie brała udział Gmina Wieliszew i przedstawiciele najaktywniejszych jej środowisk. Projekt
3 WILL jest okazją do kontynuacji wymiany doświadczeń zdobytych w trakcie dwóch poprzednich projetków.
Oprócz partnerów, którzy będą organizować spotkania międzynarodowe, tj. gmin: Graffignano (Włochy), Amt
Trittau (Niemcy), Heviz (Węgry), Lanskroun (Czechy), udział w projekcie wezmą przedstawiciele gmin: gmina
Serock (Polska), Castiglione in Teverina (Włochy), Celleno (Włochy), Lubriano (Włochy), Civitella d'Agliano
(Włochy), Herrera del Duque (Hiszpania), Dionysos (Grecja), Onga (Węgry), Kelme (Litwa), Bar (Czarnogóra),
Deryneia (Cypr), Filipstad (Szwecja), Santa Luċija (Malta), Valea lui Mihai (Rumunia), Lordelo (Portugalia),
Knin (Chorwacja) oraz następującymi stowarzyszeniami / organizacjami pozarządowymi: Stowarzyszenie
„BALKĀNU ZIEDS” - Aizkraukle (Łotwa), Balkaniko Institouto Epixeirimatikotitas MKO (Grecja), MTÜ
Töötuba Ratastel (Estonia).

Tak duża ilość uczestników pozwoli na szeroką wymianę doświadczeń i praktyk w zakresie wolontariatu.
Projekt ten również stworzy okazję do podjęcia współpracy międzynarodowej w kolejnych projektach
poświęconych wolontariatowi.

Wójt Gminy Wieliszew

Paweł Andrzej Kownacki




